



## Alcaldía Municipal de San Francisco Departamento de Lempíra Barrío el Centro San francisco, Lempíra Honduras C.A., Correo munisanf@yahoo.es

## **NOTA ACLARATORIA**

Alex Rene Cárcamo

Oficial de Información Pública

La suscrita Secretaria Municipal de San Francisco, departamento de Lempira por medio de la presente ACLARO QUE: En el periodo comprendido del primero al treinta de abril del año 2023, se encuentra en proceso de firma el convenio de Cooperación para la Ejecución del Programa Nacional de Reforestación y Protección de Cuencas Hidrográficas "Padre Andrés Tamayo" entre la municipalidad de San Francisco con la Secretaria de Estado en los Despachos de Recursos Naturales y Ambiente (SERNA), pero no se logró completar las firmas en este mes de marzo.

Y para los fines legales subsiguientes se extiende la presente en San Francisco, Lempira a los tres días del mes de mayo del año dos mil veintitrés.

Secretaria Municipa